CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ĐƠN TỰ NGHUYỆN XIN NGHỈ HƯU TRƯỚC TUỔI

Theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ

   Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận;

- Các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, TC-KH huyện Vĩnh Thuận;

- Bảo hiểm xã hội huyện Vĩnh Thuận, BHXH tỉnh Kiên Giang;

- Hiệu trưởng  trường Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc

Tôi tên là: Lê Minh Hiểu , sinh ngày    16/02/1968

Quê quán: Ấp Tân Xuân,xã Tân Phú,huyện Tân Phú Đông,tỉnh Tiền Giang

Hiện cư trú tại: Ấp Ba Đình- Vĩnh Bình Bắc,Vĩnh Thuận,Kiên Giang

Chức vụ/chức danh nghề nghiệp:   Giáo Viên

Trình độ chuyên môn: ĐHSP Sinh học

Đơn vị công tác:  Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc, huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang

Số sổ BHXH: 5302000666
Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 06 năm 2023 của Chính phủ Quy định tinh giản biên chế;

Căn cứ công văn số 863/SNV-TCCCVC  ngày 12 tháng 06 năm 2023 của Sở Nội Vụ tỉnh Kiên Giang về việc giải quyết hồ sơ thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP. Qua nghiên cứu Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 06 năm 2023 của Chính phủ Quy định tinh giản biên chế, bản thân tôi xét thấy qua 02 năm công tác tôi còn nhiều hạn chế, nhiệm vụ phân công đạt ở mức hoàn thành, trình độ chuyên môn chưa đáp ứng với việc vận dụng công nghệ thông tin vào giảng dạy, chất lượng bộ môn chỉ đạt 80% so với nghị quyết. Qua 02 năm công tác từ năm học 2021-2022 và năm học 2022-2023 bản thân chỉ được đánh giá, xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ. Nay tôi tự nguyện làm đơn xin nghỉ hưu trước tuổi vào đợt II/2023.

Thời gian đề nghị nghỉ hưu:  Ngày   01  tháng  12   năm 2023

Lý do xin nghỉ hưu:
Có 02 năm liên tiếp liền kề tại thời điểm xét tinh giản biên chế, bản thân chỉ được đánh giá, xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ nhưng không thể bố trí việc làm khác phù hợp.
Rất mong các cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết cho tôi được nghỉ hưu trước tuổi theo quy định của Nhà nước.

                  Vĩnh Bình Bắc,ngày ....... tháng .......năm 2023
Xác nhận của nhà trường                                     Người viết đơn
        HIỆU TRƯỞNG